Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl
Union DA-nagels Verzinkt
Naar productpagina
ETIM productklasse Schietnagel
Type binding Verlijmd
Diameter 1.8 mm
Draaddiameter (GA) 15
Gehard Nee
Hoek 34 °
SKU Lengte
DA25CNCF 25 mm
DA32CNCF 32 mm
DA38CNCF 38 mm
DA44CNCF 44 mm
DA50CNCF 50 mm
DA57CNCF 57 mm
DA63CNCF 63 mm
Datum: 27 - 02 - 2026